
2020 年 6月 8日 

株主各位 

若築建設株式会社 

 

第２０４回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申しあげます。 

 さて、6 月 25 日（木）開催予定の当社第 204 回定時株主総会における新型コロナウイル

ス感染防止への対応につきまして、以下のとおりご案内申しあげます。株主の皆様のご理

解とご協力をお願い申しあげます。 

 

敬具 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

■株主総会会場があります北九州市におきまして、新型コロナウイルスの感染が再び拡大

しております。株主の皆様におかれましては、感染拡大防止の観点から、株主様、ご家

族様の安全を第一にお考えいただき、株主総会当日のご来場を見合わせ、書面による事

前の議決権行使をご推奨申しあげます。 

■会場受付付近で、株主様のためのアルコール消毒液を配備いたします。（ご来場の株主様

は、マスクの持参・着用をお願い申しあげます） 

■会場受付付近で検温をさせていただき、発熱があると認められる方、体調不良と思われ

る方、海外から帰国されてから 14日間が経過していない方は、入場をお断りし、お帰り

いただく場合がございます。なお、海外から帰国されてから 14日間が経過していない株

主様は、受付でお申し出いただきますようお願いいたします。 

■座席の間隔拡張や換気のためのドア開放等、感染防止を第一としたレイアウト変更を行

うため、十分な座席が確保できず満席となった場合には、入場をお断りする場合がござ

います。予めご了承ください。 

■株主総会の運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク着用で対応をさせて

いただきます。 

■本総会においては、感染拡大防止のため開催時間を短縮する観点から、議場における報

告事項（監査報告を含みます）および議案の詳細な説明を省略させていただきます。株

主の皆様におかれましては、事前に招集通知にお目通しいただけますようお願い申しあ

げます。 

 

なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生じる場合には当社ウェ

ブサイトにてお知らせいたします。 

 当社ウェブサイト（https://www.wakachiku.co.jp）  

以 上 

https://www.wakachiku.co.jp/

